
Stránka 1 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

Z á p i s 

ze 17. jednání Rady městské části  Praha 6  
konaného dne 06.03.2023 

 

 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6  
Doba jednání: od 13:00 hod. do 13:25 hod. 
Předsedající: Mgr. J. Stárek 
Usnesení podepisuje: Ing. Z. Hlinský 
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková (příchod 13:07 hod.), MBA, MUDr. M. 
Hošek, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina, Ing. Z. Hlinský, Ing. V. Kožený, Ph.D., O. M. 
Hrubeš 
 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (uvolněný 
předseda FV), Ing. Mgr. O. Kužílek (uvolněný pověřenec ZMČ pro otevřenost, média a 
participaci), Ing. J. Lála (uvolněný pověřenec pro významné investice MČ), Ing. Mgr. P. 
Soukal, Ph.D. (uvolněný předseda KV) 
 
Omluveni s hlasem poradním: Štěpán Barták (uvolněný pověřenec pro veřejný prostor a 
areál Džbán) 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. B. Ullrichová, Ing. J. Ješinová, Ing. J. Jelínková, 
Ing. M. Kubíková, Bc. T. Srp, M. Kišari 
 
 
Program:      

 

Na žádost předkladatele Ing. M. Čapkové stažen z programu jednání bod č. 24 – Záměr 

pronájmu bytu nepedagogickému pracovníku školy se sídlem v MČ Praha 6 

 

Schválení doplněného programu s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 8/0/0 

(chybí Ing. M. Čapková) 

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 8/0/0 (chybí Ing. M. Čapková) 

 

 
 

Body zařazené do operativního rozhodování: 

 

 

 

1 - R-0463 - 1. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0308/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 
 



Stránka 2 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

II. Schvaluje  
v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 26.707,1 tis. Kč na celkovou 
výši 916.671,6 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 64.056,1 tis. Kč na celkovou 
výši 1.427.310,1 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování se zvyšuje o částku 37.349,0 tis. Kč na celkovou výši 
510.638,5 tis. Kč  
 
 

 

2 - R-0493 - Uzavření dohody a narovnání se společností Komerční banka a.s. - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0309/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Souhlasí  
1. s uzavřením dohody o narovnání se společností Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, se 
sídlem Na Příkopě 969/33, Praha 1, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, ve věci narovnání práv 
a povinností souvisejících s umístěním peněžního automatu v nebytové jednotce č. 677/102 
v budově č. p. 677,  k. ú. Bubeneč,Praha 6. 
 
 

 

3 - R-0510 - Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování daňového poradenství č. 

S/261/2020/OSM - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0310/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 
II. Schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytování daňového poradenství č. S/261/2020/OSM se 
společností CIS s.r.o., IČ: 61501085 se sídlem Nademlejnská 1064/4, 198 00 Praha 9, a to 
ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 

 

4 - R-0290 - Zvyšování nájemného u nájemců pozemků o index průměrného 

meziročního růstu spotřebitelských cen za rok 2022 v roce 2023 - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0311/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 



Stránka 3 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

II. Rozhodla  
u nájemních vztahů na pronájem pozemků v případech, kdy to umožňuje příslušná nájemní 
smlouva, zvýšit nájemné o index průměrného meziročního růstu spotřebitelských cen za rok 
2022 v roce 2023, který činí 15,1  % 
 
 

 

5 - R-0487 - Nezvyšování nájemného u nájemců nebytových jednotek/prostor a objektů 

o index průměrného meziročního růstu spotřebitelských cen za rok 2022 v roce 2023 - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0312/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 
II. Rozhodla  
nezvyšovat nájemné u nájemců nebytových jednotek/nebytových prostor a objektů v majetku 
Hl. m. Prahy - svěřeno MČ Praha 6 o index průměrného meziročního růstu spotřebitelských 
cen za rok 2022 v roce 2023 
 
 

 

6 - R-0367 - Svěření pozemků parc. č. 349/3, 349/6 k. ú. Hradčany - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0313/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Doporučuje Zastupitelstvu m. č. Praha 6 
schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření  pozemků   parc. č. 349/3, 349/6  k. ú. 
Hradčany  dle Statutu hl. m. Prahy 
 
 

 

7 - R-0443 – Poskytnutí slevy z nájemného za pronájem nebytové jednotky - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0314/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 
II. Rozhodla  
poskytnout slevu z nájemného za pronájem prostor sloužících podnikání - NJ č. 
919/302, alergologie a imunologie, vnitřní lékařství, 192,56 m2, v 1. NP objektu v Praze 6, 
Dejvická 919/38, stávajícímu nájemci Alergologie a imunologie MUDr. Yassin Shaker 
s.r.o. (IČ: 015 97 311), WAN-MED Praha, s.r.o. (IČ: 040 23 897). Sleva za pronájem bude 
poskytnuta ve výši 30% ze základního nájemného za měsíc červen 2022, celková výše slevy 
činí 16.731 Kč bez DPH. 
 



Stránka 4 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

 

8 - R-0461 - Zrušení usnesení RMČ č. 3143/10 ze dne 11. 02. 2010 - vyhodnocení 

výběrového řízení na prodej garáží - NJ č.653/5 - garáž a garáže na funkčně 

souvisejícím pozemku parc. č. 971/1 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0315/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Ruší  
usnesení RMČ č. 3143/10 ze dne 11. 02. 2010 v celém rozsahu 
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
zrušit související usnesení ZMČ Praha 6 č. 617/10 ze dne 26. 02. 2010 
 
 
 

 

9 - R-0497 - Pronájem volných nebytových prostor a nebytových jednotek z 

výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0316/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Rozhodla  
pronajmout volné nebytové prostory a nebytové jednotky z výběrového řízení takto:¨ 
 
1. NP č. 96/307, ateliér, 29,89 m2,  v 1. PP objektu v Praze 6, Jílkova 96/8, v tomto 
pořadí: 
a) Online-Firma.CZ a.s. (IČ: 241 97 041), kancelář, nájemní smlouva na dobu neurčitou, 
výše nájemného 3.210 Kč/m2/rok bez DPH 
b)  (IČ: 141 42 864), osobní kancelář se zázemím pro výkon živnosti - 
administrativa, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 3.028 Kč/m2/rok bez 
DPH 
 
c) BILDERBERG s.r.o. (IČ: 066 36 713), kancelář společnosti (administrativa), nájemní 
smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 2.888 Kč/m2/rok bez DPH 
  
2. NP č. 1990/385, garáž, 16,85 m2, v 1. PP objektu v Praze 6, Ve Střešovičkách , 

, garážování, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 588 Kč/m2/rok bez DPH. 
  
3. NJ č. 1685/305, provozovna, 143,10 m2,  v 1. PP a 1. NP objektu v Praze 6, 
Bělohorská 1682/74, 1683/76, 1684/78, 1685/80,  (IČ: 663 95 976), 
kosmetický salón (manikúra, pedikúra, kadeřnictví, kosmetické služby, masáže aj.), nájemní 
smlouva na dobu určitou 5 let, výše nájemného 2.320 Kč/m2/rok bez DPH.  
  
4. NP č. 530/308, sklad, archiv, 30,66 m2, v 1. PP a 1. NP objektu v Praze 6, Stochovská 
530/43, Junák - český skaut, středisko Vočko Praha, z. s. (IČ: 613 89 633), sklad 
vodáckého, sportovního a táborového vybavení, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 150 Kč/m2/rok bez DPH. 



Stránka 5 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

5. NJ č. 1426/301, provozovna, 53,10 m2, v 1. NP objektu v Praze 6, Jugoslávských 
partyzánů 1426/7, spolku ENTRANCE GALLERY (IČ: 270 10 287), provoz nekomerční 
galerie, celoroční činnost spojená s pořádáním výstav výtvarných umění, nájemní smlouva 
na dobu neurčitou, výše nájemného 1.695 Kč/m2/rok bez DPH. 
  
Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru  před uzavřením 
nájemní smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na 
vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských 
zápisů nese budoucí nájemce. 
 
 
 

 

10 - R-0500 - Pronájem volného parkovacího stání nabízeného na úřední desce "do 

odvolání" - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0317/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Rozhodla  
pronajmout  volné parkovací stání ev. č. 581/22 ve vnitrobloku objektu Studentská 541/5, 
část pozemku parc. č. 581/2 k.ú. Dejvice, o výměře 12 m2, SATHEA VISION s.r.o. (IČ: 
241 84 870), parkování, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 900 Kč/m2/rok 
bez DPH. 
 
 
 

 

11 - R-0466 - Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem prodejního stánku 

č. 6, umístěného na části pozemku parc. č. 3477/241 k. ú. Břevnov č. S 580/2020/OSM 

ze dne 02. 09. 2020 a převod této nájemní smlouvy- MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0318/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
II. Schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem prodejního stánku č. 6, umístěného 
na části pozemku parc. č. 3477/241 k. ú. Břevnov č. S 580/2020/OSM ze dne 02. 09. 2020 s 
panem  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
III. Souhlasí  
s převodem nájemní smlouvy na pronájem prodejního stánku č. 6, umístěného na části 
pozemku parc. č. 3477/241 k. ú. Břevnov č. S 580/2020/OSM ze dne 02. 09. 2020 z pana 

, IČ: 03000869 na pana , IČ: 17717221 za předpokladu 
uzavření dodatku č. 1 této smlouvy. 
  
 
 
 



Stránka 6 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

 

12 - R-0476 - Prodloužení nájemních smluv k bytu a bytové jednotce. - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0319/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 1 + 1 s  
příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  paní Aleně  
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 28.03.2026. Nájemné bude stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 6.689 Kč/měsíc. 
B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávající BJ č.  o velikosti 2 + 1 s  příslušenstvím, 
v 5. NP domu v Praze 6, Bělohorská  panu  i. Nájemní smlouva 
bude prodloužena o 3 roky, tj. do 10.03.2026. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 12.744 Kč/měsíc. 
 
  
 

 

13 - R-0474 - Pronájem bytu v domě Ve Střešovičkách - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0320/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
pronájem stávajícího bytu č. , o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v 
Praze 6, Ve Střešovičkách  manželům paní  a panu  

. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky. Nájemné bude 
stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 
  
 

 

14 - R-0483 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce - profesní důvody - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0321/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č  o velikosti 2 + k. k. s 
příslušenstvím v Praze 6, Rooseveltova  panu . Nájemní 
smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.03.2026, a to za podmínky trvání pracovního 
působení na MČ Praha 6. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
872/19, a to ve výši 150 Kč/m2/ měsíc. 



Stránka 7 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

 

15 - R-0481 - Pronájem bytu zaměstnanci PRO 6 - organizační složky MČ Praha 6 - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0322/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím v Praze 6, Ve 
Střešovičkách  panu i, zaměstnanci PRO 6 - organizační složky MČ 
Praha 6. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání 
pracovního působení pro MČ Praha 6. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením 
RMČ Praha 6 č. 872/19, a to ve výši 150 Kč/m2/ měsíc. 
  
 

 

16 - R-0485 - Pronájem bytu v domě Nad Kajetánkou a pronájem bytové jednotky v 

domě Bělohorská  - profesní důvody - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0323/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
A) pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v 
Praze 6, Nad Kajetánkou  paní , učitelce Mateřské školy 
Volavkova, příspěvkové organizace, se sídlem Volavkova 7/1877, 162 00 Praha 6 - Petřiny, 
IČ: 70920761. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky 
trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné je stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 
B) pronájem stávající bytové jednotky č. , o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP 
domu v Praze 6, Bělohorská , učitelce ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové, se sídlem nám. Svobody 930/3, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 
48133892. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání 
pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné je stanoveno v souladu 
s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 
 
  
 

 

17 - R-0490 - Prodloužení nájemních smluv k bytům v domě Nad Kajetánkou a 

Rooseveltova  - profesní důvody - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0324/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  



Stránka 8 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. , o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím v Praze 6, Nad Kajetánkou  panu 

 pracovníku Policie ČR OŘ Praha I, a to na dobu určitou 3 roky, tj. do 14.03.2026, 
za podmínky trvání služebního poměru u Policie ČR a výkonu činnosti na území MČ Praha 
6. Nájemné je stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, 
a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. , o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím v Praze 6, Nad Kajetánkou  panu , pracovníku Městské 
policie - OŘ Praha 6, a to na dobu určitou 3 roky, tj. do 14.03.2026, za podmínky trvání 
pracovního poměru u Městské policie a výkonu činnosti na území MČ Praha 6. Nájemné je 
stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 
150 Kč/m2/měsíc. 

C) prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. , o velikosti 2 + 1 s 
příslušenstvím v Praze 6, Rooseveltova  panu  , pracovníku Policie 
ČR OHS Praha 1 - OŘ Praha I, a to na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.03.2026, za 
podmínky trvání služebního poměru u Policie ČR a výkonu činnosti na území MČ Praha 6. 
Nájemné je stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a 
to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

 
  

 

18 - R-0471 - Pronájem bytu v bytovém domě ve Střešovičkách  - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0325/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 7. NP domu v Praze 6, Ve 
Střešovičkách , v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část I., hlava V. v platném znění, 
panu  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 37 "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném znění. 
Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením  RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 
01.10.2019 ve výši 130 Kč/m2/měsíc.  
 
  
 

 

19 - R-0468 - Pronájem bytu v bytovém domě "Nová Ořechovka" - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0326/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 



Stránka 9 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

II. Schvaluje  
pronájem bytu ev. č.  o velikosti 2 + k.k. s příslušenstvím a terasou v 1. NP 
bytového domu "Nová Ořechovka" v Praze 6, Na Dračkách  v souladu se "Zásadami 
a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
- část. I., hlava III. v platném znění, panu  a paní . Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 26 "Zásad a podmínek pro nakládání 
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném znění. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 
130 Kč/m2/měsíc. 
  
 

 

20 - R-0464 - Pronájem bytu v bytovém domě "Nová Ořechovka" - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0327/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
A) pronájem bytu ev. č.  o velikosti 1 + k.k. s příslušenstvím a 
terasou, ve 2. NP bytového domu "Nová Ořechovka" v Praze 6, Na Dračkách  v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" - část I., hlava III, v platném znění, paní . 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 26 "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném znění. 
Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 
ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 

B) pronájem bytu ev. č.  o velikosti 1 + k.k. s příslušenstvím a 
terasou, ve 1. NP bytového domu "Nová Ořechovka" v Praze 6, Na Dračkách  v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" - část I., hlava III, v platném znění, paní . Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 26 "Zásad a podmínek pro nakládání 
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném znění. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 
130 Kč/m2/měsíc. 

C) pronájem bytu ev. č.  o velikosti 1 + k.k. s příslušenstvím a 
terasou, ve 3. NP bytového domu "Nová Ořechovka" v Praze 6, Na Dračkách  v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" - část I., hlava III, v platném znění, paní . Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 26 "Zásad a podmínek pro nakládání 
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném znění. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 
130 Kč/m2/měsíc. 

 

 

21 - R-0480 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 

85 m2) "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Praha - 

městské části Praha 6", formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 



Stránka 10 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

Usnesení č. RMČ-0328/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
 
II. Schvaluje  
1) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 43,21 m2), 
ve 2. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., 
díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) paní , za nájemné 7.723 
Kč/měsíc. 
2) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 41,22 m2), 
ve 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., 
díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) panu  za nájemné 9.105 
Kč/měsíc. 
  
3) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 41,99 m2), 
ve 4. NP domu v Praze 6, Jílkova  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., 
díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) panu  , za nájemné 12.700 
Kč/měsíc. 
  
4) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 40,46 
m2), ve 2. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  v souladu se "Zásadami a 
podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
část II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší než 85 m2) panu , za 
nájemné 10.108 Kč/měsíc. 
 
 
  

 

22 - R-0473 - Prodloužení nájemních smluv k bytům - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0329/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
A) prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. , o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Bělohorská  paní  
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.03.2026. Nájemné bude stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 8.298 Kč/měsíc. 
 
B) prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. , o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 3. 
NP domu v Praze 6, Ve Střešovičkách  manželům . 
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.03.2026. Nájemné bude stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 7.828 Kč/měsíc. 
  
 
 
 



Stránka 11 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

 

23 - R-0071 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 128 k. ú. Ruzyně za 

účelem realizace vítězného participativního projektu "Nápad pro Šestku" Vodní dětské 

hřiště Ruzyně mezi MČ Praha 6 a Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0330/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 128 k. ú. Ruzyně o celkové výměře 520 
m2 od Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (IČ: 03447286) za účelem realizace 
vítězného participativního projektu "Nápad pro Šestku" Vodní dětské hřiště Ruzyně na dobu 
neurčitou dle přílohy č. 1.  
 
 
 

 

24 - R-0092 - Záměr pronájmu bytu nepedagogickému pracovníku školy se sídlem v 

MČ Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení staženo 
  
 
 

 

25 - R-0477 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 4. "Zásad a podmínek pro 

nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou 

výběrového řízení -- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 
Usnesení č. RMČ-0331/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
 
II. Schvaluje  
1) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 51,45 
m2), ve 4. NP domu v Praze 6, Bělohorská  v souladu se "Zásadami a podmínkami 
pro nakládní s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava 
I., díl 4. v tomto pořadí: 
1. , za nájemné 17.350 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 17.300 Kč/měsíc 
3. , za nájemné 16.100 Kč/měsíc 
4. , za nájemné 15.500 Kč/měsíc 
  
2) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 43,40 
m2), ve 2. NP domu v Praze 6, Svojsíkova  v souladu se "Zásadami a podmínkami 
pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava 



Stránka 12 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

I., díl 4. v tomto pořadí: 
1. , za nájemné 11.200 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 11.108 Kč/měsíc 
 
3) pronájem bytu č.  o velikosti 3 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 104,70 
m2), v 5. NP domu v Praze 6, Bělohorská  v souladu se "Zásadami a podmínkami 
pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava 
I., díl 4. v tomto pořadí: 
1. , za nájemné 38.500 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 30.387 Kč/měsíc 
3. , za nájemné 29.900 Kč/měsíc 
4. , za nájemné 29.500 Kč/měsíc 
5 , za nájemné 26.830 Kč/měsíc 
  
Výše uvedené byty zůstávají  v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne 
23.06.2016 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 6 a nejsou předmětem 
prodeje.  
  
 

 

26 - R-0491 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 2. "Zásad a podmínek pro 

nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou 

výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0332/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
A) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 33,74 m2), v 
1. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., 
díl 2. v tomto pořadí: 
1. , za nájemné 7.100 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 5.500 Kč/měsíc. 
  
B) pronájem bytu č.  o velikosti 3 + k. k. s příslušenstvím (celk. ev. plocha 98,90 m2), 
ve 4. NP domu v Praze 6, Bubenečská  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., 
díl 2. v tomto pořadí: 
1. , za nájemné 38.900 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 32.200 Kč/měsíc 
3 , za nájemné 31.200 Kč/měsíc 
4. , za nájemné 28.500 Kč/měsíc 
5. , za nájemné 25.000 Kč/měsíc. 
  
C) byt č.  o velikosti 3 + k. k. s příslušenstvím (celk. ev. plocha 113,30 m2), ve 4. NP 
domu v Praze 6, Bubenečská  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s 
byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2 . v tomto 
pořadí: 
1. , za nájemné 39.600 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 31.500 Kč/měsíc 
3. , za nájemné 31.200 Kč/měsíc 



Stránka 13 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

4. , za nájemné 29.500 Kč/měsíc 
5. , za nájemné 27.500 Kč/měsíc. 
  
D) byt č.  o velikosti 4 + k. k. s příslušenstvím (celk. ev. plocha 127,00 m2), v 6. NP 
domu v Praze 6, Bubenečská  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s 
byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2 . v tomto 
pořadí: 
1. , za nájemné 39.700 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 39.000 Kč/měsíc 
3. , za nájemné 26.100 Kč/měsíc,  
4.  za nájemné 23.900 Kč/měsíc 
5.  za nájemné 23.300 Kč/měsíc. 
Výše uvedené byty zůstávají v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne  
23.06.2016 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 6 a nejsou  
předmětem prodeje. 
  
 

 

27 - R-0458 - Pronájem bytů v DPS Šlejnická - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0333/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
a) pronájem stávajícího bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593 na dobu určitou 3 roky, tj. od 
15.03.2023 do 14.03.2026, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 

i 
b) pronájem stávajícího  bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593 na dobu určitou 3 roky, tj. od 
15.03.2023 do 14.03.2026, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 

 
 
 
 

 

28 - R-0440 - Schválení odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových 

organizací Léčebna dlouhodobě nemocných a Pečovatelská služba Praha 6 na rok 

2023 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0334/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu  včetně přílohy č. 1 a č. 2 
II. Souhlasí  
s odpisovými plány dlouhodobého majetku na rok 2023 příspěvkových organizací Léčebna 
dlouhodobě nemocných Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956  a Pečovatelská služba 
Praha 6, Břevnovská 4/1691, Praha 6,IČ: 70893969, dle přílohy č. 1. a č. 2. 
  
 
 
 



Stránka 14 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

 

29 - R-0472 - Uzavření příkazní smlouvy mezi Městskou částí Praha 6 a společností 

SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na akci Rekonstrukce objektu 

bubenečského nádraží. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0335/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení. 
II. Schvaluje  
uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na 
akci Rekonstrukce objektu bubenečského nádraží. 
  
 
 

 

30 - R-0442 - Návrh schválení odpisových plánů dlouhodobého majetku pro rok 2023 

příspěvkových organizací základních  

škol a mateřských škol - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0336/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu  včetně příloh 
II. Schvaluje  
návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací základních škol a 
mateřských škol pro rok 2023. 
 
 

 

31 - R-0499 - Poskytnutí účelového provozního příspěvku z dotačního programu 

OTEVŘENÝ SVĚT 2023 v oblastech 4.A, 4.B, 4.C a 4.D - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0337/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
- přílohu č. 1 s přehledem žádostí a návrhy výše dotace 
II. Souhlasí  
s poskytnutím účelového provozního příspěvku v celkové výši 783.600,- Kč zřizovaným 
základním a mateřským školám z dotačního programu OTEVŘENÝ SVĚT 2023 v oblastech 
4.A, 4.B, 4.C a 4.D dle návrhů Komise pro výchovu a vzdělávání RMČ z přílohy č.1 tohoto 
usnesení 
  
 

 

 



Stránka 15 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

 

32 - R-0495 - Povolení výjimky z počtu žáků ve třídě ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek 

pro školní rok 2022/2023   - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0338/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Souhlasí  
s výjimkou z počtu žáků pro školní rok 2022/2023 na 33 žáky ve třídě 7.B Základní školy 
Hanspaulka a Mateřské školy Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 (Sušická 1000/29, 160 00 
Praha 6 - Dejvice; IČO: 48 133 787) 
 
  

 

33 - R-0498 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

VZ/6/2022 - MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem - 

Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0339/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
Důvodovou zprávu včetně příloh a výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") 
na podlimitní veřejnou zakázku VZ/6/2022 - MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní 
přístavby MŠ s výtahem, zadávanou v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ. 
II. Rozhodla  
V souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka KONSIT a.s., 
IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00  Praha 6 - Vokovice, s nabídkovou cenou 
112.669.076,19 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené 
výši). 
III. Schvaluje  
Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem KONSIT a.s. dle bodu II. tohoto usnesení 
a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou KONSIT a.s. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
 

 

34 - R-0503 - Závazné ukazatele rozpočtu příspěvkových organizací ve školství pro rok 

2023 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0340/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 
II. Schvaluje  
závazné ukazatele rozpočtu příspěvkových organizací ve školství pro rok 2023 
 
 



Stránka 16 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

 

35 - R-0451 - Schválení uzavření smlouvy o propagaci projektu Máme to pod kontrolou 

se společností Pražská plynárenská, a. s. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0341/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 
II. Ruší  
usnesení  č. RMČ-0259/23 
III. Schvaluje  
uzavření smlouvy o propagaci dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,  
občanského zákoníku v platném znění mezi společností Pražská plynárenská, a. s., se 
sídlem Praha 1, Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČ: 60193492, na částku 500.000 
Kč  pro Městskou část Praha 6, se sídlem Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 
00063703 dle přílohy 
 
 
 

 

36 - R-0508 - Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 

programy - Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 

Usnesení č. RMČ-0342/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 
- SK DNF z.s., se sídlem Modřanská 1151/53, Podolí, 147 00 Praha, IČ: 22850040 na 
projekt Trail Praha 2023 ve výši 10 000 Kč 
  
  

 

38 - R-0470 - Poskytnutí dotace a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené 

dotační programy 

 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0343/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: p.  

, Šárecká , 160 00 Praha 6, narozena , na projekt: 
Prořezání, ošetření stromů, ve výši 25.000,00 Kč.  
b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: p.  

, Říčanova , 169 00 Praha 6, narozena , na projekt: Prořez 
vzrostlých stromů, ve výši 5.000,00 Kč. 



Stránka 17 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

c) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 toho usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek Nad Panenskou , 169 00 Praha 6, IČO :04674286, na projekt: 
Zahradnické práce, ve výši 6.500,00 Kč. 
 
 

 

39 - R-0427 - Jmenování nových členů Bezpečnostní rady, Krizového štábu a 

Povodňové komise MČ Praha 6. 

  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0344/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
II. Odvolává  
1) Ing. Petra Malotina, bývalého vedoucího Odboru výstavby ÚMČ Praha 6, z pozice člena 
Krizového štábu a Povodňové komise MČ Praha 6.  
2) Mgr. Michala Štance, bývalého velitele Hasičské stanice č. 2 - Petřiny HZS HMP, z pozice 
člena Bezpečnostní rady, Krizového štábu a Povodňové komise MČ Praha 6.  
III. Jmenuje  
1) JUDr. Světlanu  J e d i n á k o v o u ,   vedoucí Odboru výstavby ÚMČ Praha 6, novým 
členem Krizového štábu a Povodňové komise MČ Praha 6. 
2) Ing. Jana  H a n u š e ,  velitele Hasičské stanice č. 2 - Petřiny HZS HMP, novým členem 
Bezpečnostní rady, Krizového štábu a Povodňové komise MČ Praha 6. 
 
 
 

 

40 - R-0513 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ Praha 6  - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0345/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
žádosti o prodloužení termínů plnění dle příloh 
II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 
dle přílohy č. 1 
  
 
 

 

41 - R-0475 - Návrh nařízení, kterým se vymezují oblasti, ve kterých lze místní 

komunikace  užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy - Ing. Jan Holický, 

MBA, tajemník 

 

 

Usnesení č. RMČ-0346/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 



Stránka 18 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

II. Souhlasí  
s návrhem nařízení, kterým se mění nařízení č. 19/2017 Sb. hl. m. Prahy, kterým se 
vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené 
úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších 
předpisů, za podmínky zapracování následujících lokalit do návrhu nařízení: 
- ulice Ukrajinských hrdinů: jižní část (předpoklad zrušení dvou jízdních pruhů ve směru ZC) 
- ulice Pod Kaštany: celý úsek (předpoklad zrušení dvou jízdních pruhů v obou směrech) 
- ulice Maratónská: úsek Běžecká - Za Strahovem 
- ulice Ankarská: úsek Zvoníčkova - Na Větrníku 
- ulice Stamicova: doplnění stávajících úseků 
- ulice Horoměřická: úsek mezi větvemi ulice K Vršíčku, tj. naproti domům č. 2327/7 - 
2322/13 (lokalita Jenerálka) 
(tuto připomínku považuje Rada městské části Praha 6 za zásadní) 
 
  

 

43 - R-0496 - Vystavení objednávky č. OSL/00111/2023 na dodávku a montáž dveří, 

bourací práce, vyztužení otvoru a úpravu dlažby na detašovaném pracovišti v objektu 

Dejvická 4 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 

Usnesení č. RMČ-0347/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Souhlasí  
s vystavením objednávky č. OSL/00111/2023 na dodávku a montáž dveří, bourací práce, 
vyztužení otvoru a úpravu dlažby na detašovaném pracovišti v objektu Dejvická 4 pro odbor 
školství v souvislosti s výstavbou a montáží rámových dělených skleněných příček na částku 
29.700,- Kč bez DPH, tj. 35.937,- Kč s DPH s dodavatelem ISS CZ, s.r.o., se sídlem 
Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha, IČO 25102745 viz příloha č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 

 

44 - R-0507 - Smlouva o výpůjčce výpočetní techniky - chromebooky - Ing. Jan Holický, 

MBA, tajemník 

 

 

Usnesení č. RMČ-0348/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o výpůjčce výpočetní techniky mezi Městskou částí Praha 6 a 
zvolenými (neuvolněnými) členy  Zastupitelstva městské části Praha 6 pro volební období 
2022-2026 
 
 
 
 
 
 



Stránka 19 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

Řádné body jednání RMČ Praha 6 

 

 

 

 

37 - R-0467 - Smlouva o potvrzení spolupráce - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0349/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z3 (zdržel se: MgA. P. 
Prokop, Mgr. J. Lacina, PhDr. P. Palacký) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení 
II. Schvaluje  
uzavření Smlouvy o potvrzení spolupráce mezi městskou částí Praha 6 a společností Sports 
centre Ladronka a.s., IČO 28644727, se sídlem Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 
Praha 1, a to ve znění přílohy č. 1  
 
 
 

 

42 - R-0465 - Návrh nařízení, kterým se vydává tržní řád - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 

Usnesení č. RMČ-0350/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Žádá  
o zapracování připomínek uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení do návrhu nařízení, 
kterým se vydává tržní řád; tento požadavek považuje Rada městské části Praha 6 za 
zásadní 
 
  

 

45 - R-0447 - Oznámení otevřeného zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

Rekonstrukce Bubenečského nádraží (VZ/7/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0351/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
II. Schvaluje  
zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci Rekonstrukce Bubenečského 
nádraží, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na 
profilu zadavatele. 
 
 



Stránka 20 z 20 
17. RMČ, dne 06.03.2023 

III. Jmenuje  
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2.  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
  
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 
  
 
 

 

46 - R-0509 - Vyjádření a námitky městské části Praha 6 jako účastníka řízení dle §85 

stavebního zákona 183/2006 Sb., a dle §18 zákona o hlavním městě Praze 131/2000 

Sb., ve znění pozdějších předpisů k záměru "Jeseter resort - sportovně rekreační 

areál" v Šáreckém údolí. - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0352/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
1. důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení 
2. že, Zastupitelstvo městské části Prahy 6 uložilo bezodkladně uplatnit námitky městské 
části Prahy 6 proti záměru "Jeseter resort - sportovně rekreační areál" na základě přijatého 
Usnesení Zastupitelstva č. ZMČ-0064/23 
II. Nesouhlasí  
s územním záměrem "Jeseter resort - sportovně rekreační areál" v k. ú. Dejvice, 
Praha 6, při ulici V Šáreckém údolí, na pozemcích parc. č. 2206/2, 2206/6, 2206/7, 
2220/1, 2221, 2222/1, 2222/2, 2222/3, 4131/1 
III. Schvaluje  
znění vyjádření a námitek Městské části Prahy 6 k záměru "Jeseter resort - sportovně 
rekreační areál" dle přílohy 1 tohoto usnesení 
 

 

V Praze dne  06.03.2023 

    
 
Podepsali:  

starosta MČ Praha 6                 - Mgr. Jakub Stárek  
místostarosta MČ Praha 6      - Ing. Zdeněk Hlinský 


